PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ADENDO I - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2021

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2021

1. DO OBJETO

1.1 - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços para

a aquisição de mobiliário para as Escolas Municipais, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

1.2 O Município de Luminárias – MG / Poder Executivo torna público que através de seu pregoeiro e

equipe de apoio, nomeados pela Portaria Nº 082/2021, torna público ADENDO a alteração conforme

abaixo relacionado:

2. DA ALTERAÇÃO:

2.1- Diante do problema encontrato em efetuar o login e cadastro no site do pregão eletronico, fica

acrescido o site http://luminarias.pregaonet.com.br/ para efetuar o cadastro e participar da licitação

acima referida.

3. Permanecem todas as cláusulas do edital inalteradas.

Luminárias – MG, 06 de dezembro de 2021.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro

Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

http://luminarias.pregaonet.com.br/
http://www.luminarias.mg.gov.br/